ct)cr!f1ris
,sii.'i:,ii,i'. -.it .,'t .it'
.!' Jt.

. \....1!:.:::.r1:

Estado de Mato Grosso

LEITURA t'IA 5E55AO

Cârnara lMunicipal de Cáceres

PROTOCOLO

e,,,-L\ t-OLt-UJü

Hrs- 03. 51
SobN" 430
xrr..vLir* t..1".

rerimento N'.Oj I )tr22-t
Indic

lu;rã"
Emenda

Autor: Ver. I)orningos f)liveir"a dos Santos

APRCV/\DO
Na $essÕo de:

-%l--eZtasZz -

'I'crnática: Solicito clo

recuperaçao vlitrra c0!11

Excelentíssima Scnhora Prefeita.

Curnprirnentando-vos co:'dialmente, parabenizamos Vossa Excelôrtcia pcla ntaestria

em vossos tral'ralhos. Aprcveifan:os esta oportunidade de atnistoso contato pat'a solicitar :.

requerer a V'ossa Excelência proviclôncias para realizlr o CÀSCALIIÀVIIiNTO 1l

.Il:stilicttiva:

O pccliclo se .justifica tendo em vista várias reclamações clue viemos t'ecêbettdo

cle moradoles e co;rrjutores cle vcír.-.itlos que precisem cla estracla pal'a trafcgar.

I'}ATROLAI{Iii{TO na fr.cgião da Gleba Salobra l]R 070.

r\s péssinras condiçCles de trat'egabilidade em clue

cstrada, enr csper:iel neste pelíoco chui'oso enl qtle a situação

grandes risccs dr: aciCentes e i:te:"lições.

-g.LíJl-rj4-

Presidcnte da Cânram

RE.ItriITADO

Presidcntc da Clânrala

Partido: PSR

se encoi"rtralrt a referida

se aql'írva. ocasiottatrci

O l/çt'eoclor que abciixct subscreve solicita à nobre Mesct, cottsr.tlttrclr, rt

uLtgu,rlo e soberano Plenario, na.fbrnm regimental, sejct encominhadct

expeclienÍe à Exnta. Senhora Prelbitu ANTONLÁ ELIEI',tti

LIBERATO DIAS, com cópfu ltilra o Secrettirio X'Íunicilttl de

IrrfroestruÍriru e Logística - ,Sn WESLEY DE SOA{;A LOloES,

c o n s tt b s ta t t c i a clo r. a s e gún t c E tWiç uo-Í ! c rya *.

Exccutiv,r Municipal a p<lssibilidade de sc rcalizat' ,.r','i';n,t ,.1.

cascallr.arrento e patrolamento na Rcgião da Gleba Salobra ilR 070.

APRO\ADOProjeto De Lei

Proieto De Decreto Le

Proieto De Resol

Josd: i)'.rict't:qt,ina :ôin a Í1 .;:r 6e:',er;l Osório, cen'.io, r:11'j;';:3.r,/M'[- CEP:73.210'056

. .. .. Fonç: (55) 3?)-'J-1i): . s!*.:: lrtLpg://vrr',n'u'.ce:'erer.'r,t,leg.br/

x

5-"=-

Câmara'Municipat de Cáóer'es'

Diante' dessa situação solicitamos a possibilidade do cascalhamento

patrolamento em tal estrada, pois centenas de farnílias utilizam essas vias.

Â.tencicisameute

Sala Cas Sessões, I I de jancilo de20')2.

DOMINGOS O DOS SANTOS

Presidente da unicipal de Cáceres - PSB

e

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/M'I- CEP: 78.210.056

Fone;(65)3223-1107 site:https://wvrwca:e!'es.mt.leg.br/

":*$5:,1-". 1, -

Estado de Mato Grosso